£ t  omnes Ulos, penes quos faujusmodi literae repertae fuerint, cum li*

teris illis, arestondi, & ipsos ad nos roittendi  ̂ seu in prisonis nostris, sj 
fort^ thne fiierimus in remoiis, salvb custodiri faciendi:

Necnon depiitandi, alios sub se, pro quibus respendere yoluerit, ad 
scrutinium praadictum in locis praedictls facjenduni:

Et ideo vobis mandamus quod eidem Nicholao, & deputatis ab eo, in 
praemissis sitis intendentes, consulentes, & xiuxiliantes, quotiens & quando, 
super hoe, ex parte nostrS, fueritis requbiti. •

Nolumus tamen quod, eo praetextu,. capiatur occasio, seu materia inva-» 
den<U, vel gravandi mercatores, aut alios per mare transeuntes.

In cujus, &c. quamdiu nobis placueiit, duraturas.
\

Teste R ^e , apud Turrim ^ndon*, x. die Decembris.

Per ipsum Regem.

D e  a rm is  u n lita r ib u s  su scip ien dis.

vicecomiti Eborum, salutein. Cum nuper, per 
Aa. i9'£dtv. U. XV iotum regnum nostrum, public^ fecerimus procla* 

If u*®ri, quod omnes 41U qui habeant quadraginta libratas 
ten* vel 4̂ diths, aut feodum untus militis kitegrum 

ut’̂ .  Lwd. lens quadraginta libras per annum, &*ea, per tres annos
----- - int^ros,' tenuerant, sive de nobis give ^  aliis tenerent,

.& muites non essent, arma mUitmia susdperent ante fes- 
tum Sancti Micha^s, anno regni nostri de^o-seprimo, vef in eodem 
festo adultimumr

Ac quidanv finem fecerint nobiscum, pro Tespectu htdiendo, de hi^us- 
modi armis suscipiendis, usque ad certos dies jam prteCeritos, & arriia 
bujusmodi nondum susceperunt:

E t quidam alii nec arma ilia suscipere, nec finem nobiscum facere hac- 
temis curavernnt, in nostri & diets proclamatkmis nostrs conteroptum 
manifestum>; quorum punitionem ad nos ad p’rssens reservamus:

Nos, yolentes dietam proclamationein efifectui debito mancipari, ordina* 
vimus, pro defensione regni nostri,* quod ompes illi qui quadraginta libratas 
terree vel vedditils, juxta veruiu vmorem eorumdem, at«t feodum unin:̂
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niUitis integrum valens per annuA qqadraAnta libras, babent, & ea per 
duos annos tenaerint, sive de nobis sire aliis teneant, & inili;tes iion 
sunt, arma militaria suscipiant citra festum Fasches' prox4m6 futurunr, rel 
in eodem iesto ad ultimum :

Et ide^ tibi pree< p̂imus>*firmiter injUngentes, quod in plenor comitatu 
tuo public^ facias proclamari, quod omnes illi de balUv& <tu& qui liabent 
quadraginta libmtas terrse vel redditOs, juxta yerum valorem eonimdem, 
aut feodum unius militis integrum valens quadraginta'Hbras per annum, 
& ea per duos annos ienuerunt, de quocunque teneant, & milites non 
sunt, arma militaria, sub gravi forisfactnrd <nostdi, suscipian{t, citra dictum 
fe^um Paschs, vel in eodem* festo, ut est dictum.

Et de nominibus illorum qui tantum terras vel redditils, seu hujusmodi

feodum, in diallivA babent, & ea tenuerint per duos annos, sicut 
prse^etum est, nobis, sub sigillo tuo, censtare facias citra dictum festum̂  
Paschae; remittens nobis hoc breve.

Et scias quod de gestu tuo, quoad prssentis executionem inandati, & 
praecipu  ̂quoad certincationem per te de nominibus preedictis faciendam, 
inquiii faeiemus ; &, si in culpa seu iiegligentia te inveniii* contigerit, ad 
te & tua, non inmeritb; graviter capiemus.

Teste Rege, apud Turrim London’, xii. die Decembris.

•  Per ipsum Regem.

Eodem mode mandatum esi singulis vkecomitibus per Anglianu

N e  quis, p re e te x tu  litte ra ru m  papaJium , a liqu a , j u r i  coronce prcejtuM cialia, a ttem p ta re  preesum at, R ege
inconsulto.

A. D. 13*5. T JE X , .vefterabili in>-Chhisto patii, W. eadem gratid. 
An. 19 Edw. II. * Cmituar’ archiepiscopo, totius Anglise primati,

saluteni.
.Volentes conservationi jurium corons nostrs, prout 

ad hoc vinculo .astringimur juramenti, modis & viis quibus 
poterimns, providere; & illorum conatibus, qui hujusmodi 

jura decurtare seu (Uminuere moliuntur, resistere, prout decet;

Vobis -mandamus,- in fide & dilectione quibus nobis tenemini, firmiter 
injungentes, quod si aliquse litteree papales, seu alias qusecunque, in quibus 
aliqua nobis, seu juri coronas nostrae, aut populo nostro, pnsjudicialia sint 
contenjta, vobis delatae fuerint, seu exnunc deferri contigerit, exequeudae, 
eas,L nobis inconsultis, exCcut^ni nullatenus •demandetis; iiec quicquam 

. quod in nostri & regiae dignitatis nostra praejudicium, cedere poterit, at- 
temptetis, aut per olficiales seu ministros vestros, attemptari aliqualiter 
permittatis.

Taliter in hac parte, vos h'abentes, quod quicquam in diminiitionem juriuni 
coronae nostra, ad< quorum defensionem, *ex debito fidelitatis & -ligeantise 
vestra, astrieti estis, lion fiat, Seu aliqualiter attempteCur, per .quod ad 
VOS, tanquam ad violbtores eorunadem jurium, capere, ut convenit, de- 
beamus.

Teste apud"Sanctum Edmundupi, xxvt. die Decembris.

'Fej* ipsum Regem'.

Eodem modo mandatum est subscriptis; videlicet̂  
Domino W. Eborum archiepiS’- Abbati

copo Angl\(By primati. Abbati
Domino L. Dunolm̂  episcopo, Abbati
Domino J. Karl* episcopo. ' Abbati
Domino H. Lincoln' episcopo. Abbati
Do)ni»o J. Wynton* episcopo. Abbati.
J. Cicestrens* episcopo, Abbati
Th' WygOTH* episcopo. Abbati
R, Sarum episcopo. Abbati
R. Coventr* 8( Lick* episcojio, Abbati
J. Bathon* Sf fVellen* episcopo. Abbati
H. Roffen,* episcopo. Abbati
W. Exon* episcopo. Abbati
S. London' episcopo. Abbati
J. Landapens' episcopo. Abbati
D. Meneven  ̂episcopo. Abbati
J. Ellens* episcopo.' Abbati
A. Bangorem* episcopo. Abbati
..........Assavehs* episcopo. Abbati
Priori Dunolm*, Abbati
Priori de Bridelyngton. Abbati
Priori Sancti Swythini Wynton'. Abbati
Priori Sdneti Johannis Jerlm* vt Abbati

Anglid, tuar'
Abbati de Waltham. Abbati
Abbati de Abyndon*. Abbati

de Bello Loco Regis, 
de LeycestP.
Westm'. 
de Langedon*. 
de Burgo Sancti Petri, 
beatcc Maria Eborum. 
de Colcestr'. 
de Rameseye. 
de Thorneye. 
de Redynges. 
de Thornton, 
de Evesham, 
de Osneye.
de Hida juxta Wynton', 
de Cirencestr*. 
de Wynchecomhe. 
de Seleby.
Sancti Petri Ghuc*. 
Glaston'. 
de Langeley*. 
de Croilond'. 
de Waleden*. .
Sancti .̂ 4ugusHni Ca«-

de Sancto Albano. 
de Sancto 'Edmundo.

D e  m a rifa g io  j i l i i  R e g is  in  H ispan ia .

. ■ A.D. 13*6. 
Am ip-Edw. IJ.

Claus. 19 Edwl II. 
' m. 17. d. 
in Turr. Lend.

Re x , nobili -mulieii, domins Majorse Garcise, salutem, 
& sincere dilectionis afiecttini.

Retulenint nobis nuncii nostri, quos nuper ad partes 
Ispanis, pro quibusdam copulis conjugalibus ibidem con- 
trahendis, mlseramus, quam benign^ & bonorifice eos in 

sssB s=s dictis partibus pertractfistis; -de quo vobis grates referimus 
speciales.

* S tquk  nobis relatumest quod, penes vos ab aliquibusprsdicatur, quod 
Edwardus, filius nost’er primogenitus, alibi in partibus Francise deberet per 
•nos maritari, & ex* hoc quamplures magnates parUum illarum commoven- 

^tur; vestra dilectioni notum esse volumus, quod non est ibidem maritatus,

nec super hoc tractatus*Kabetur, &*bostr£e voluntatis aut intentioni.s hequa- 
quam existit, quod dictiis filius noster alicubi copuletur, nisi ubi alias, per 
dictos nuncios nostros, CractaCum excicic.

Et, ob hanc causam, jam dilectum. clericuni nostrum magistrum Petrum 
de Galiciano, ad dictas partes Ispania? transmisiinus pro liiis, quae alias 
tractata fuerant, prout decet, firmitate vallandis.

Et-insuper, domino sumnio Pontjfici, per nostras literas speciales, duxl- 
mus supplicandum, ut pro eo^quocTpersonae conjungendae consanguinitatis 
gradu se attin^unt, dispeiisare dignetur super hujusmodi copulfi de pleni*> 
tudine potestatis apostolicse.

Dat* apud Sanctum Edmundum, primo die Januarii.*

D e  scru tin io  p r o  l i tte r is  suspectis .

A^D. 3̂*6. 
An. 19 Edw. II. R e x , dilectis & fidelibus siiis, WiUielmo de Grey, & 

Johanni de Sbelnyng, salutem.
Sciatis quod,, cum ordinaverimus, pro defensione regni 

nostri, quod in singulis portubus ejusdenr r ^ i ,  per certos 
fideles nostros, diligens scrutinium fiat super literis quibus- 
cumque  ̂^ partibus transmarinis4n regnum nostrum defe- 
rendis, vel ab eodem regno ad partes exteras portandis ; ' 

Et quod omnes ^  singulse literse, nobis seu coronae nostrse, praejudi- 
ciales aut suspectae, ad nos deferantur,- vel mittantnr antequam executio fiat 
de eisdem, et nobis datum sit.inteljiglquod quamplures, hujusmodi literas 
deferentes, dictum scruUnium declinare volentes, in naribus & batellis, per 
costeram aquae Tamisiffi, inter'Recolvre, Greyston, & Whitstaple, frequen
ter ad terram ponuntur, & litems illas, qu6 voluerint, rieferunt; und^ nobis 
^  r^;no nostro dampna & pericula poterunt evenire;

Nos, hujusmodi ^ericuUs obviare volentes, & de fidelitate vestr& confi- 
dentes, assignavimus vos, conjunetim & divisim,̂  ad custodiendum omnia 
loca, per costeratndictae aquae Thamisiae, inter pradiotas villas de Recolvre, 
Greyston, ̂  Wbitstapel : . .

E t ad Vigens senutinium ii>omnibus & singulis lociŝ  ubi ngves applicant, 
vd applicare poterunt, p<er costeranv praedictanv, inter praedictas villas, fa- 
cienaum, tarn videlicet'de illis qui regnum nostrum ingredi, quam de illis 
qui idfem- regnum^;redi voluerint;

Et ad oranee Ulos, penes quos hujusmodi literse praejudiciales, aut sus- 
pectae, repertse fuennt, unk cum literis illis, arestand’, & sub aresto

hujusmodi per vicecomites, in quotum ballivis reperti fuerint, custodiri 
faciendum, qiiousque aliud ind^ diixcrimtis demandandum:

Et ideb vobis mandamus, quod ad praemissa, omnia & singula, facienda 
& exequenda, in formft prcedict  ̂iutendatis:

Et nos de nominibus illorum, quos, praemiss  ̂occasione, arestari conti-

ferit,'& causis arestationum hujusmodi, de tempore in tempus, per vestras 
teras, certificetis; et literas praejudiciales & suspeetas, hujusm(^i ad noe* 

mittatis cum celeritate qû i poteritis, ut indb fieri faciamus quod de consilio 
nostro fore viderimus faciendum.

Volumus autem, & vicecomiti nostro comitatfis praedicti, ac omnibus 
ballivis & fidelibus nostris, super costernm praedictam damus, tenore prae? 
sentium, in niandatis, quod* vobis & cuilibet vestriim, in preemissis, intent 
dentes sint & auxiliantes, quotiens& quandoq)ep vos, vel aliquem vestrfim, 
■super hoc, ex parte nostrfi, fuerint preemuniti.

Et quod idem vicecomes omnia corpora, per vos vel eliquero vestrfim, 
pramissfi oceasione arestata, it.vobis & qnedibet vestrfim, recipiat,.& ea in 
prison^ nostril salVb custodiri facial, donee aliud indb prceceperimus.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Haule, tertib. die Januarii,

* * Per ipsum Regem & concilium.

Eodem modo assignanfur custodesjn 'diversis aliis portubus 8( locis per 
cosferam marts. • .
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A d  P a p a m , d e  non concedendo d ispen sa tion em  su p er con junctione m a tr im o n ia li, R e g e  in con su lto t

A, D . 1^26. 
An. i9£dw .II.

Rot.Rom.&rrAnc. 
19 Edw. m .3. 
inTurr.Lond.

PAPj£,Kex» devota pedum oscula beatorum. Crespente 
hominum & mde peccaminum exigente» un-

dique mala prosiliunt, pullulat seges zizanuis, ac scandala 
onuntur, vertitur tides in pertidiam, & ex amons desiderio 
latens o<^m arma sumit..

■■ Kcce! enim, j>ater reverende, ut>vestra ben6 novit cir* 
cum^ectiO) pro reformatiene pacts & eoncordiie inter 

magnificum principem Regem Franci»» fratrem nostrum  ̂ &' nos, vestris 
optemperaates monitis, ac nunciorum vestrorum, ^uos eil de causS ad 
partes Anglis & Francise destin&stis, consiUa prosequentes, primb consor- 
tem nostram, ac demilm Edwardum, filium nostrum primogenitum, ad 
dictas partes Francise transmistmus; speranles, per eorum prsesentiam, inter 
fratrem nostrum, & nos, sicut & nobis certitadinaliter promissum ^erat,- 
pacis & amicitie fcedera debere int^raHter reformari; set, ad quern exitum 
•ipsan^otia stint deducta, vestrs mansuetudini scripsimus non est din.

Verbnv quia tarn dicta consors nostra quam dictus filius noster, extero> 
rum -vonsiliis, quod displicenter -referirbus, jam regnntur; et nobiles & 
magnates, quos ipsoram obsequiis & consiliis deputaveramus, dicentiati ab  
eis, ad nos in Angliam redierunti nobisque datur intelligi quod aliqui dic
tum 4ilium nostrum, pontra nostrum assensuin & voluntatein, maritare 
proponimt; de quo4;urbamur, nec inimeritb, & movemnr;

Vestrae beatitudini, ad quam, velut ad singulare refugium, setbper ̂ eeur» 
rimus, siippHcamus affectione, qpd possumus,* ampliori, quat^nds, si pro 
dispensatione aliqui impetrandi, super conjunctione matrimoniali ip$ius 
iilii nostri, cum aliqud de consangutnitate sud, per quoscumque vestrs 
sanctitati contigerit supplicari, earn prorsus d en ^ ro  dignemini, quoUsque 
nos biijusmodi copiilationi asseqsunv pr8ebuerimus,-& vobis ind^ miserimus 
preces nostras ; praesertim cum nec juri nec rationi codveniat quod, absque 
nostrd voluntate& assensu, alicui maritetur.,

Cseterum, pater sancte, cum pluries diets consort! nostrs raandaveri* 
mus, ut ad nos rediret in Angliam, prout alids vobis metninimus nos scrip-* 
sisse, nec ipsa hocusque venire.curaverit, quamquam causa non subfuerit. 
P ros novit, nec mu’ndus ignorat, -quare se a nobis deberet subtrabere, aut 
nostrum consortium declinare, placeat, quaesumus, vestrae mansuetudini, 
juxta otficii vestri debitum, tale & tarn salubre remedium apponere in b^c 
parte, quod auferatur exempli pernicies, & patern^ provisione hinc ind^ ani- 
inarum saluti consulatur.

Conservet, &c. • .

Dat  ̂apud Haule', tertio die Januarii.

N e  u liq u i ira n se a n t d d  p a r te s  tra n sm a rin a s , m erca to rib u s d u m ta x a t excep tis.

A.D. i32fi. 
An. 19 Edw. H. Re x , dileoto & 6deli suo RadulpKo Basset de Drayton ,̂

' cotistabulario castrl' sui Dovorr*, & custodi Quinqpe 
Portuum suorum, vel ejus locum tenenti in portu Dovorr*, 
salutem.

Mandamus vobis, brmiter injungentes, /juod aliquos ho
mines ad arma, seu alios quoscumque, neoi equos, arma- 
turas, seu victualia in portu prardicto, ad partes transma- 

^nas transire permitt^tis, sine licenci  ̂ nostra special!; nisi dumtaxat

Claus. 19 Edw. II. 
in. I7 .d . 

in T u ir. Lend,

mercatores, quos, ex causis necessariis, de quibus vobis.fieri volumus plenum 
fidem, ad partes predictas transire oportet:

Proviso quod lidem mercatores sic trausituri cum .omni diligenci  ̂sevu- 
tentur,. ne secum Htteras deferant, nobis seu aliquibus fidelibus nostris 
prejudiciales aut suspectas, contra formam ordinacionis ^i^s per nos facts,* 
& vobis ind^ demandatee.

T. R. apud Suthelmham, xui. die Januarii.
Per ipsum Regem*

A d  eom item  H ollan dice , su p er  qn ere ld  m erea toru m .

, A.p.>326. 
An. *19 Edw. II. Re x , nobili viro domino -Guillielmo, Hanonis, Hol- 

lundiae, & Selaiidise couiiti, & domino Frisise, salutem, 
■ & sincerse diiectionis affectum.

Litteras vestras, nobis per prsesentium bajulum prsesen- 
tatas, recepimus, & quse continebantur in eisdem audivinius 
quam benign^.

Super eo autem, quod nobis scripristis, aliquos homines 
opidi vestri-de Zirize, per malefactores de regno nostro, post datum a nobis 
couductum omnibus mercatoribus de dominio vestro, fuisse nequiter inter- 
fectos supra mare, & bonis suis spoliatos, sicut ex querelfi ipsorum opida- 
norum vestrorum vobis extiterat demonstratum ; quo ̂ irstexta diem, con- 
dictum, seu statutum, pro reformatione concordis, inter nostros & vestros 
subdkos, super tlampnis & injuriis Irinc tnde datis, servari non- fecistis;

Dilectioni vestrse volumus notum fieri, quod nos certos fideles nostros, 
ad tractandun^cumnunciis vestris, in civitate London’, ad diem statutum, 
si* 6 0 S voluissetia destintUse, super plenfi reforniatione pacis & concordise,

inter ipsos, vestros & nostros subditos, & ad satisfaciendum pro qostris sub- 
ditis,'& vice versfi,* hujusmodi satisfactionem, secundum rarionis *exigen- 
tiam, recipiendum assignaveramus cum potestate plenarifi in hfic parte ; et- 
si quae contra conductum k nobis datuni fuissent per nostros subditos 
attemptata, quamquam nobjs 4nde querimonia delata non extitit usque 
niodb, intencionis nostrse extitit, & existit quod ea ante omnia, fuissent de-̂  
bit^ emendata, & ut nobis visum est expediens -fuisset, n t ê * occasione 
observatils fuisset dictus dies, & tractatus habitus pro reformatione pr«- 
missorum.

Und^ vestrse prudentiae significamtis quod* per nos* non stetit, quin ea, 
quse sic condicta fuerant, fuissent debit^ adfmpleta; &- quod parati sumus, 
& semper erimus, vobis, ac caeteris omnibua dê  nostris subditis conqueren- 
tibus, .per viam justiriae, 8eu amicabilia coooordiae,.ii>.omnibus facere quod 
justum fuerit, & consonum rationi.

Dat’ apud Norwycum, xxii. die Januarii,

A d  bu rgom agistros B r ^ e n s e s ,  d e  su ffe ren tid  p ro ro g a n d d .

Re x , dilectis sibi* burgimagistris, scabinis, consulibus, 
& toti cominunitati de Bruges in Flandrifi, salutem. 

Super *eo, quod nobis per vestras litteras iutimlstis, 
quaHter ad diem statutum pro reformatione coiicordine 
inter nostros subditos & homines & mercatores terrse 

• Flandriae, super dampnis & injuriis hinc indfe datis, vide- 
. -licet, ad festum Saucti Hillarii proximb praeteritum, certos 

nuncios cum potestate sufficienti, prout condictum fuerat, transmittere 
nuUatenus potuistist turn propter absentiam dominr vestri comitisFlandrise, 
^um propter intestinam discordiani inter -vos & villam de Gandavo ex- 
hortam; supplicando ut vos super-hoc habere volumus excusatos, & aliufm 
diem, pro tractatu hujusmodi ineundo, assignare; ad quern, hujusmodi 
impedimentis cessantibus; certos nuncios, cum pot«stafe plenarift, procu- 
^bitis • modis omnib us destmaru

Vestrie dilectioni volumus notum fieri, quod nos excusationes vestras 
prgedictas sutficientes & veras reputamus, & vos, quoad non missionem 
dictorum nunciorum, ad dictum diem, tenemus excusatos ; ac diem Ascen- i 
sionis Dominicse proximb futurum, pro hujusmodi* tractatu incboando,L &, 
per Dei gratiam, perducendo feHciter ad emetum, duxirnhs statuendum.

Et quia tempus sufierentis, alihs inter nos fit vos inita, in festo Paschte 
proximb futuro finietur, nos, ob affectionem quam ad vos preecipub geri- 
mus, & ob desiderium quod habemus ut mutua concordia & communio 
hinc hide habeatur, tempus vufferentis prasdiette, dumtamen ad hoc .vos 
& caeteri homines de Flandrifi prsebueritis assensuin, per unum annum, k 
(Heto festo Paschse numerandumHprorogavimus; & eandem sufferentiam, 
si earn proclamari feceritis ex parte vestrd, cum nobis indb consriterit, 
proefamari, & teneri, per totum -regmiiin nostrum faciemus.
' Dat* apud Norwycum,'xxiii. die Januarii,.

A. D. 1326. 
Ajt, 19Edw.II,

^l«a. 19rEdw.II. 
n>. X3.d.

>n Tunr, Eond.

N e  quis re lig iosu s censum a liqu em  a d  p a r te s  tra n sm a rin a s  d e fe r a t, seu  tr a n sm itta l
• d

R e x , priori hospiialis'Sancti Johannts jer'l*m* in Angl*, 
salutem.

Cunt de communi consilio nostri stayitum sii.& 
ordinatuni, ne quis abbas, pnor, magister, custos, seu 
quivis alius religiosus, cujuscumque condicionis auf statfis 
seu4^e%ioni8 existat, sub potestate & dicione nostrfi con- 

stitutus, censum idiquein per superiores suos, abbatcs* jptiores, magis-

tros, custodes religiosarunv domorwm vel locoruni*̂ *p*p®8itum, - vel inter 
seipsos aliqualiter ordihatum, extra rCgnnni fit 'doraimum nostrum, sub
nomine redditfis, tallagii, apporti, seu imposicionts* cujuscumque, vel ahhs 
nomine escambii, vendicionis, mutui vel alterius contractfis, quocumque 
nomine censeatur, per se vel per ntercatores aut alios, clam vel palam, 
arte^el iogenio, deferat vel transmktat, sen deferri faciat quoquo modo, 
nec eciam ad partes exteras se divertat, causfi visitacionis, aut aUo.eolore
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'QuasitOy ut -sic boba monasteriohim Be doniorum sitanim extra r ^ u in  & 
aominium predictum addueat:

NoS* Volentds statutum ic ordiaacioaem supradicta imriolabiliter ob- 
seirari, tibi |Mrobibemus «e centum atiqueni sub BoromeTedditOs» tallagU» 
apportH seu imposicionis cujuscumque; Vel aomme escarabu, vencb> ' 
cioniS) mutui^nel alterius coirtraetAs, quocumque nomine censeatur. In 
ai^ento in mass&» vel pecuni& numerati, Uuro, joealibus, aut allis rebus 
qtitbuscumque,* pec te, vel per mei^catores aut aUos, clam vel pa\am> arte 
vel ingenio, extra reg-num & dominiun^ predicta» sub forisfaouir^ omnium

qu8e notHa.fensfacere poteris, deferas vel iransmittas, seu deferri facias 
quoqup modo, nec te ad partes «xteras divertas caust visitationis, aut alio 
colore quaesifô  ut sic bona hospitalis predict! extra eadem Tegnum & 
domimum aliquaUter adducas  ̂ sub forisfactur^ supvadlctdi.

T.R. apud Norwycum, xxvv. die 3anuam.

Eodem- modo mandutum est priori 8; jratribus hospitalis predicts, mutotis 
. mutandis.

T. R. uf supra. ♦

D e  pro c la m a tio n e , ne qu is  equos, arm aturas^ aurum  a rg en tu m j e x tr a  regnum  defera t.

A.D.I3»6. 
*An. 19 Edw, If.

Claus. 19 Edw. II. 
ro. i .̂d.,. 

in T urr. £iond«

Re  X, vicecomiti Kanc% salutem. Frecipiaius tibi, ^r- 
miter injungentes, quod in civitatibus, biirgis, villis 

mercatoriis, & aiiis locis in ballivd tiia ubi expedire vi- 
dens, tarn infra Jibertates quam extra, public&proclamari, 
& ex parte nostrd firmiter inhiberi facias* ne quis equos, 
armaturas,, aiirum,. aigentumr in mass ,̂ vel pecunia nu
merate, aut alio qtiovis modo, per se vel per mercatores